
Pasniegti "Cēsu novada Sporta laureāts 2023"
apbalvojumi

Piektdien, 9.februārī, koncertzālē "Cēsis" svinīgi aizvadīta apbalvošanas ceremonija
"Cēsu novada Sporta laureāts 2023", kurā 10 dažādās nominācijās izcelti 2023.gada
sporta izcilnieki Cēsu novadā. Kopumā dažādām nominācijām tika pieteikti 80
pretendenti, kurus vērtēja un apbalvoja gan pēc iedzīvotāju balsojuma rezultātiem, gan
kopējā vērtējumā, ņemot vērā arī žūrijas balsojumu.
 
Apbalvojumu "Cēsu novada sporta laureāts 2023" saņēma:

Mūža ieguldījums sportā – basketbola treneris Vladimirs Kiseļovs;
Gada sporta pasākums – Šaha festivāls "Cēsis";
Cerība sportā – vieglatlēte Elizabete Cīrule;
Gada komanda – Orientēšanās klubs "Meridiāns";
Gada sporta skolotājs – Cēsu Valsts ģimnāzijas sporta skolotāja – Ruta Priedīte;
Gada treneris – vieglatlētikas treneris Rihards Parandjuks;
Gada sportisti – basketbolisti Artūrs un Rodions Kuruci;
Gada sportiste – BMX riteņbraucēja Veronika Monika Stūriška.

 
Ņemot vērā tiešsaistes balsojuma rezultātus, kā populārākie "Cēsu novada



Sporta laureāts 2023" nominācijās apbalvoti:

Gada sporta pasākums – Rallijs "Cēsis";
Cerība sportā – basketbolists Markuss Berkolts;
Gada komanda – Sporta kluba "Cēsu basketbols" U17 komanda;
Gada treneris –  vieglatlētikas treneris Māris Urtāns;
Gada sportists –  riteņbraucējs Mārtiņš Blūms;
Gada sportiste – BMX riteņbraucēja Veronika Monika Stūriška.

 
Ceļojošais kauss "Sporta laureāts" šogad no orientēšanās kluba "Meridiāns", kā
aktīvākajai sporta biedrībai pagājušā gadā, nonāca pie volejbola kluba "IVI".
 
Kā aktīvākie pagājušā gada sporta atbalstītāji godināti:

Ansis Kuplis;
SIA "Rok un Būvē";
SIA "Oma Food";
AAS "BTA Baltic Insurance Company";
SIA "M.E. Lat-Lux";
SIA "Vigo";
SIA "Unguri";
SIA "Studio Pizza";
SIA "Livonia".

Izsakām pateicību ikvienam sportistam, kā arī aktīva dzīvesveida atbalstītājam, kā arī
novēlam panākumiem bagātu un aktīvu 2024.gada sezonu!

Foto: Kate Tiliņa
Vairāk attēlu skati ŠEIT.

https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/02/sl99_large_241202111649.jpg?v=20240212111654
https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/02/sl86_large_241202111702.jpg?v=20240212111708
https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/02/sl42_large_241202111726.jpg?v=20240212111732
https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/02/sl3_large_241202111807.jpg?v=20240212111813
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/galerijas/cesu-novada-sporta-laureats-2023/

